



केन्द्रीय विद्यालय देवगढ़, ओडिशा
Kendriya Vidyalaya Deogarh, Odisha
बालिका उच्च विद्यालय परिसर, पोस्ट/जिला -देवगढ़
AT- Govt. Girls High School Campus, Post/District -Deogarh

साक्षात्कार सूचना /WALK-IN-INTERVIEW

सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक/संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु पीजीटी (अंग्रेजी, हिन्दी, भौतिकी विज्ञान, रसायन विज्ञान, गणित, जीव विज्ञान, कंप्यूटर साइंस), टीजीटी (अंग्रेजी, गणित, संस्कृत, सामाजिक विज्ञान), पीआरटी, पीआरटी (संगीत), खेल प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, क्षेत्रीय भाषा शिक्षक(उडिया), नर्स, स्पेशल एजुकेटर, कंप्यूटर प्रशिक्षक, काउंसलर, योग प्रशिक्षक के लिए केन्द्रीय विद्यालय देवगढ़, ओडिशा में दिनांक 21.02.2026 को प्रत्यक्ष साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा। पात्रता और नियुक्ति के संबंध में सभी नियम और शर्तें केन्द्रीय विद्यालय संगठन नियमों के अनुसार होंगी।

अधिक जानकारी के लिए कृपया वेबसाइट <https://devgarh.kvs.ac.in/>

अथवा <https://kvsangathan.nic.in> का अवलोकन करें।

पंजीकरण का समय : 8:30 AM से 10:30 AM.

To prepare a panel of purely part time contractual teachers for Session 2026-27, a Walk-in-Interview will be held on 21.02.2026 at Kendriya Vidyalaya Deogarh, Odisha for the post of PGT (English, Hindi, Physics, Chemistry, Mathematics, Biology, Computer Science), TGT (English, Mathematics, Sanskrit, SST), PRT, PRT(Music), Games Coach, Dance Coach, Regional Language Teacher(Odia), Nurse, Special Educator, Computer Instructor and Counselor, Yoga Instructor .

Time of Registration: 8:30 AM to 10:30 AM.

All the terms & conditions regarding eligibility & appointment will be as per KVS rules.

For more details please visit website <https://devgarh.kvs.ac.in/> or

<https://kvsangathan.nic.in>

Sd/-
प्राचार्य/Principal